
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 149572-2015 z dnia 2015-06-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

1. przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Huta Kuflewska - Wola 

Stanisławowska na dz. nr ew. 330 w obrębie Huta Kuflewska na długości 800m - szerokość jezdni nie 

ulega zmianie - warstwa ścieralna z betonu... 

Termin składania ofert: 2015-07-06  

 

Cegłów: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Huta Kuflewska - Wola Stanisławowska. 

Numer ogłoszenia: 194196 - 2015; data zamieszczenia: 30.07.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 149572 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 

579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Huta Kuflewska - Wola Stanisławowska.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Huta Kuflewska - Wola Stanisławowska na dz. nr ew. 330 w obrębie Huta Kuflewska 

na długości 800m - szerokość jezdni nie ulega zmianie - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego 

AC8S gr. 3cm pow. 4000,00m2 - warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W gr. 2cm/50kg/m2/ 

na pow. 4000m2 - powierzchnia poboczy 480,00m2 grunt z odkładu 2. przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Huta Kuflewska - Wola Stanisławowska na dz. nr 

ew. 438 w obrębie Huta Kuflewska na długości 300m: - profilacja istniejącej nawierzchni - tłuczeń 

kamienny inny niż wapienny frakcji 0-31,5mm gr. 5cm pow. 1500,0m2 rozkładany rozkładarką - 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149572&rok=2015-06-19


kruszonka betonowa frakcji 0-63mm gr. 15cm pow. 1650m2 - powierzchnia poboczy 300,0m2 grunt 

z odkładu Profil podłużny. Niweletę modernizowanych dróg należy poprowadzić zachowując 

istniejące spadki podłużne - nie zmieniając jej przebiegu. Nawiązać się do istniejących zjazdów 

uzupełniając ewentualne równice wysokości i braki w połączeniu.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.23.32.52-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHU TOWEMO Monika Szczygieł, ul. Żeromskiego 73K, 05-400 Otwock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 307216,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 185788,43 

 Oferta z najniższą ceną: 183297,68 / Oferta z najwyższą ceną: 239941,60 

 Waluta: PLN. 

 

 


